

Капітальний ремонт будівлі будинку клубу, розташованого за адресою: Харківська область, Харківський район, м. Південне, вулиця Тасуя Б., /вулиця Гагаріна, будинок №56/80 для розміщення в ній КЗ "Південна міська дитячо-юнацька спортивна школа" Південної міської ради

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

Ремонтно-будівельні роботи. Будинку клубу, розташованого за адресою: Харківська область, Харківський район, м. Південне, вулиця Тасуя Б., /вулиця Гагаріна, будинок №56/80

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 10 704,303 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 16,681 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 1 776,321 тис. грн.

Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2024

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	КРЗ-2-1	Стіни									
		Розбирання кам'яної кладки	10 м3	0,26	16 490	5 142	4 287	2 950	1 337	118	31
		простих стін із цегли	кладки		11 348	29			8	27	7
2	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по	100 м2	1,82	5 894	317	10 727	10 150	577	64	116
		цеглі та бетону зі стін та	поверхні		5 577	2			4	2	4
		стель, площа відбивання в	відбиван								
		одному місці більше 5 м2	ня								
3	КР12-65-15	Очищення вручну	100 м2	0,86	4 469	-	3 843	3 843	-	51	44
		внутрішніх поверхонь стін	поверхні		4 469	-			-	-	-
		від олійної,	, що								
		перхлорвінілової фарби	очищує								
			ться								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100 м2 поверхні, що очищується	3,018	3 095	-	9 341	9 341	-	35	106
					3 095	-			-	-	-
5	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну Підлога	1 м3	1,35	2 139	195	2 888	2 624	264	21	28
					1 944	1			1	1	1
6	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100 м2 покриття	1,288	10 833	93	13 953	13 833	120	111	143
					10 740	-			-	-	-
7	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100 м2 покриття	1,288	6 919	1 031	8 912	7 584	1 328	61	79
					5 888	6			8	5	6
8	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100 м2 покриття	1,467	5 594	-	8 206	8 206	-	64	94
					5 594	-			-	-	-
9	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100 м плінтусів	0,69	628	-	433	433	-	7	5
					628	-			-	-	-
10	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог (сцена)	100 м2 покриття	0,432	5 594	-	2 417	2 417	-	64	28
					5 594	-			-	-	-
11	КБ10-5-1 Вказ. заст. п. 2.86 к=0,8; К149=1,15; К150=1,15	Установлення елементів каркаса сцени з брусів (Демонтаж)	1 м3 деревини в конструкції	2,16	3 718	-	8 031	8 031	-	39	84
					3 718	-			-	-	-
12	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100 м2 основи	1,467	1 165	-	1 709	1 709	-	13	19
					1 165	-			-	-	-
13	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100 м2 основи	1,467	1 667	38	2 445	2 390	55	19	28
		Стеля			1 629	-			-	-	-
14	КБ46-39-6 К16=1	Розбирання підвісних стель з плиток 'Амстронг'	100м2	1,035	9 659	197	9 997	9 783	204	97	100
		Прорізи			9 452	1			1	1	1
15	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт коробок	0,12	18 580	919	2 230	2 117	110	191	23
					17 641	5			1	5	1
16	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,239	6 203	31	1 483	1 475	8	68	16
					6 172	2			-	2	-
17	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,108	1 549	-	167	164	-	17	2
					1 515	-			-	-	-
18	КР6-3-2	Знімання дерев'яних (пластикових) підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2 підвіконних дощок	0,112	13 046	20	1 461	1 459	2	144	16
					13 024	1			-	1	-
19	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт дверних коробок	0,15	21 380	979	3 207	3 057	147	221	33
					20 381	6			1	5	1
20	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2 дверних полотен	0,2158	4 800	-	1 036	1 036	-	54	12
					4 800	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,399	714	-	285	285	-	8	3
			налични ків		714	-			-	-	-
22	КР3-2-1	Ганок та фасад Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,085	16 490	5 142	1 402	965	437	118	10
			кладки		11 348	29			2	27	2
23	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (металева конструкція навісу (2шт)) (Демонтаж)	1т	0,16	11 743	2 648	1 879	1 455	424	75	12
	Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;				9 095	6			1	4	1
24	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 Покрівля	100 м2	0,038	5 894	317	224	212	12	64	2
			поверхні відбиван ня		5 577	2			-	2	-
25	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,865	1 549	-	1 340	1 310	-	17	15
					1 515	-			-	-	-
26	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100 м2	6,321	4 798	11	30 328	30 259	69	55	348
			покрівлі		4 787	1			6	1	6
27	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100 м2	6,321	2 903	4	18 350	18 325	25	33	209
			покрівлі		2 899	-			-	-	-
28	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дошок з прозорами Сантехнічні роботи	100 м2	5,992	2 964	6	17 760	17 724	36	32	192
			покрівлі		2 958	1			6	1	6
29	КР15-83-4	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 32 мм (Демонтаж)	100м	0,16	2 952	55	472	463	9	27	4
	Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;		трубопр оводу		2 895	-			-	-	-
30	КР15-84-2	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих безшовних діаметром 65 мм (Демонтаж)	100м	0,72	7 186	634	5 174	4 717	457	59	42
	Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;		трубопр оводу		6 552	1			1	1	1
31	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг Електромонтажні роботи	100шт	0,42	12 546	570	5 269	5 030	239	126	53
					11 976	6			3	5	2
32	КР17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	1,56	622	-	970	970	-	7	11
			одного проводу		622	-			-	-	-
33	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,23	846	-	195	195	-	9	2
					846	-			-	-	-
34	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,4	2 712	-	1 085	1 085	-	28	11
					2 712	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 1							181 506	175 597	5 860	1 921	
									43	39	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 2 Зовнішнє оздоблення									
35	KP12-65-1	Монтаж вентиляруемого фасаду з утепленням Очищення вручну простих фасадів від вапняної фарби з землі та рихтувань	100 м2 поверхні , що очищує ться	3,96	3 095	-	12 256	12 256	-	35	139
					3 095	-			-	-	-
36	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3 кладки	0,026	755 020	1 101	19 631	2 814	29	1 067	28
					108 229	79			2	71	2
37	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,026 * 24,0)	м3	-0,624	3 318,39		-2 071				
38	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,624 * 1 300,0	кг	811,2	46,78		37 948				
39	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож (металевих сходів)	100 м2 поверхні фарбува ння	0,129	16 535	-	2 133	1 918	-	147	19
					14 868	-			-	-	-
40	КБ15-80-2 K149=1,15; K150=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом (профлистом) з утепленням, з рихтувань (Алюмінієві композитні панелі)	100 м2 поверхні опорядж ення	0,873	90 260	243	78 797	30 315	212	319	278
					34 725	3			3	2	2
41	C111-31	Алюмінієві композитні панелі	м2	103,014	2 488,37		256 337				
42	C111-155-1	Дюбелі фасадні 12x100 мм	1000шт	0,698	17 340,6		12 104				
43	C130-483	Кронштейни вирівнювальні з термопрокладками	100шт	3,49	16 406,3		57 258				
44	C130-483	Шайби	100шт	3,49	119,62		417				
45	C111-155-1	Пластмасові дюбелі тарілкового типу, довжина 150 мм	1000шт	0,764	17 340,6		13 248				
46	C111-1844-1	Кут зовнішній, внутрішній з оцинкованої сталі з полімерним покриттям	м	48,015	112,31		5 393				
47	C111-1844-1	Націлінник сталевий оцинкований з полімерним покриттям	м	10,476	78,44		822				
48	C111-1851	Гвинти самонарізні 4,8x13 мм	шт	3 492,0	0,99		3 457				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ26-30-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізолюван ої поверхні	8,73	986 197	- -	8 608	1 720	- -	2 -	17 -
50	КР19-24-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на бітумі	1 м3 ізоляції	32,2	15 058 4 481	- -	484 868	144 288	- -	41 -	1 320 -
51	С114-4-У	Базальтова мінвата - 100 мм	м2	312,34	524,1		163 697				
52	КБ26-30-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10м2 ізолюван ої поверхні	32,2	986 197	- -	31 749	6 343	- -	2 -	64 -
53	КР11-36-1	Улаштування каркасу при облицюванні стін (стосовно)	100 м2	3,22	5 421 5 400	1 -	17 456	17 388	3 -	51 -	164 -
54	С126-1300	Профіль напрямний Обсяг = (3,22) * 400,0	м	1 288,0	202,78		261 181				
55	С111-1851	Гвинти самонарізні	шт	4 294,0	1,95		8 373				
56	КБ9-47-1 К149=1,15; К150=1,15	Облицювання фасаду сталених профільованим листом	100м2	3,22	6 911 6 613	298 2	22 253	21 294	959 6	66 1	213 3
57	С111-1844-1	Кут зовнішній, внутрішній з оцинкованої сталі з полімерним покриттям	м	177,1	112,31		19 890				
58	С111-1844-1	Нащипинник сталевий оцинкований з полімерним покриттям	м	38,64	78,44		3 031				
59	С111-1851	Гвинти самонарізні	шт	2 576,0	1,95		5 023				
60	С1541-67-2	Прокладки з пароніту	1000шт	0,298	98 677,2 2		29 406				
61	С130-483	Кронштейни вирівнювальні	100шт	12,88	7 091,95		91 344				
62	С111-31	Профлист ПС20С	м2	379,96	838,01		318 410				
63	КБ15-80-6 К149=1,15; К150=1,15	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах оцинкованою сталлю шириною 250 мм з риштувань	100 м2 поверхні обрамов ування	0,294	20 024 19 931	- -	5 887	5 860	- -	183 -	54 -
64	С111-31	Профлист ПС20С	м2	32,34	838,01		27 101				
65	С111-1844-1	Кутік обрамлення	м	117,6	112,31		13 208				
66	С111-1851	Гвинти самонарізні 4,2х16 мм	шт	471,0	0,99		466				
67	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (цокольна планка)	100м	0,92	4 901 4 900	1 -	4 509	4 508	1 -	50 -	46 -
68	КБ9-75-1 К16=1,0	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	1т конструк цій	-0,0736	27 396 27 396	- -	-2 016	-2 016	- -	258 -	-19 -
69	С126-1300	Цокольна планка	м	92,0	202,78		18 656				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C111-1851	Гвинти самонарізні 4,2x16 мм	шт	368,0	0,99		364				
71	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,92	4 901	1	4 509	4 508	1	50	46
					4 900	-			-	-	-
72	KB9-75-1 K16=1,0	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	1т конструкцій	-0,0736	27 396	-	-2 016	-2 016	-	258	-19
					27 396	-			-	-	-
73	C126-1300	Спецпланка	м	152,0	202,78		30 823				
74	C111-1851	Гвинти самонарізні 4,2x16 мм	шт	608,0	0,99		602				
75	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3 кладки	0,0085	755 020	1 101	6 418	920	9	1 067	9
					108 229	79			1	71	1
76	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,0085 * 24,0)$	м3	-0,204	3 318,39		-677				
77	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,204 * 1 300,0$	кг	265,2	46,78		12 406				
78	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100 м2 поверхні штукатурення	0,092	21 594	21	1 987	1 478	2	139	13
					16 062	1			-	1	-
79	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,092 * 1,89)$	м3	-0,17388	2 910,23		-506				
80	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,17388 * 1 300,0$	кг	226,044	46,78		10 574				
81	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100 м2 фасаду	0,119	11 111	-	1 322	165	-	13	2
					1 386	-			-	-	-
82	KB11-28-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування покриттів із плиток бетонних, цементних або мозаїчних	100 м2 покриття	0,493	132 127	57	65 139	7 334	28	149	73
					14 877	2			1	2	1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,493 * 1,3)$	м3	-0,6409	3 513,91		-2 252				
84	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,6409 * 1 300,0$	кг	833,17	46,78		38 976				
85	КР12-31-4	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з драбин	100 м2 поверхні фарбування	0,043	7 450 5 130	- -	320	221	-	51	2
86	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,065	43 459 7 420	3 -	2 825	482	-	70	5
87	C1545-89	Заглушка (права, ліва)	шт	2,0	255,39		511				
88	C1545-89	Кронштейни	шт	14,0	212,32		2 972				
89	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,04	12 872 7 065	- -	515	283	-	66	3
90	C1545-89	Воронка	шт	1,0	453,91		454				
91	C113-24	Труба водостічна, діаметр 150 мм	м	4,16	1 312,69		5 461				
92	C1545-89	Коліна прості	шт	4,0	409,05		1 636				
93	C1545-89	Кронштейни Навіс (3 шт)	шт	6,0	212,32		1 274				
94	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,27	19 176 12 992	3 782 9	5 178	3 508	1 021 2	106 6	29 2
95	C121-781-1	Навіс в зборі	шт	3,0	12 684,9 8		38 055				
Разом прямих витрат по розділу № 2							2 257 70 0	263 571	2 265 15		2 486 11
Розділ № 3 Покрівля											
96	КР8-6-1	Укріплення кроквяних ніг розширенням дошками з двох боків	100 м кроквян их ніг	1,2	24 224 7 479	5 -	29 069	8 975	6 -	76 -	91 -
97	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	1,8	24 871 4 647	6 1	44 768	8 365	11 2	48 1	86 2
98	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	5,992	21 434 789	1 -	128 433	4 728	6 -	9 -	54 -
99	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	6,706	24 146 3 485	6 1	161 923	23 370	40 7	37 1	248 7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КР20-20-5	Антисептування пастами покриттів, прогонів по фермах	100 м2 стін, перекриттів, перегородок, покриттів в	5,995	2 628	-	15 755	719	-	1	6
					120	-			-	-	-
101	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100 м2 оброблюваної поверхні	5,995	8 459	-	50 712	3 447	-	6	36
					575	-			-	-	-
102	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	6,706	9 737	2	65 296	65 283	13	95	637
					9 735	-			-	-	-
103	С121-285	Металочерепиця	м2	720,0	717,93		516 910				
104	С111-155-1	Саморіз покрівельний	1000шт	8,986	4 621,74		41 531				
105	КР8-40-1	Улаштування з листової сталі розжолобків (конькових планок)	100м	0,76	7 057	2	5 363	5 287	2	64	49
					6 957	-			-	-	-
106	КБ9-75-1 К16=1,0	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	1т конструкцій	-0,0608	27 396	-	-1 666	-1 666	-	258	-16
					27 396	-			-	-	-
107	С112-255	Конькова планка	м	76,0	189,02		14 366				
108	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (ущільнювач під сндову)	100м	0,105	5 096	1	535	515	-	50	5
					4 900	-			-	-	-
109	КБ9-75-1 К16=1,0	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	1т конструкцій	-0,0084	27 396	-	-230	-230	-	258	-2
					27 396	-			-	-	-
110	С112-263	Ущільнювач під сндову	мп	10,5	36,55		384				
111	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (сндова)	100м	0,105	5 096	1	535	515	-	50	5
					4 900	-			-	-	-
112	КБ9-75-1 К16=1,0	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	1т конструкцій	-0,0084	27 396	-	-230	-230	-	258	-2
					27 396	-			-	-	-
113	С112-255	Сндова	м	10,5	253,28		2 659				
114	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,622	43 459	3	27 031	4 615	2	70	44
					7 420	-			-	-	-
115	С1545-89	Заглушка (права, ліва)	шт	12,0	255,39		3 065				
116	С1545-89	Кронштейни	шт	125,0	212,32		26 540				
117	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,45	12 872	-	5 792	3 179	-	66	30
					7 065	-			-	-	-
118	С1545-89	Воронка	шт	9,0	453,91		4 085				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	C113-24	Труба водостічна, діаметр 150 мм	м	46,8	1 312,69		61 434				
120	C1545-89	Коліна прості	шт	27,0	409,05		11 044				
121	C1545-89	Кронштейни	шт	45,0	212,32		9 554				
122	KP3-39-5	Улаштування карнизів	100 м2	0,714	30 923	-	22 079	21 467	-	312	223
		розгорнутої поверхні карнизів			30 066	-			-	-	-
123	C112-25-1	Бруски 50x150 мм	м	127,5	56,87		7 251				
124	C112-25-1	Бруски 50x50	м	391,0	49,52		19 362				
125	C111-1801	Профлист ПН-20 (додається вартість ресурсу)	м2	71,4	684,24		48 855				
126	C111-1679	Стрічка полівінілхлоридна вентиляційна 100 мм	м.п.	105,0	204,22		21 443				
127	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	3,217	4 901	1	15 767	15 763	4	50	161
					4 900	-			-	-	-
128	KB9-75-1 K16=1,0	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	Іт конструкцій	-0,257	27 396	-	-7 041	-7 041	-	258	-66
					27 396	-			-	-	-
129	C121-229	Капельник (додається вартість ресурсу)	мп	107,2	291,54		31 253				
130	C121-229	Спецпланка (додається вартість ресурсу)	мп	214,5	202,27		43 387				
131	C121-227	Планка примикання	мп	9,2	208,77		1 921				
132	C121-227	Планка торцева	мп	10,0	124,57		1 246				
133	C113-1878	Саморіз з пресшайбой (додається вартість ресурсу)	шт	700,0	1,49		1 043				
134	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (Улаштування снігозатримувачів)	100м	0,75	5 100	1	3 825	3 675	1	50	38
					4 900	-			-	-	-
135	KB9-75-1 K16=1,0	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	Іт конструкцій	-0,06	27 396	-	-1 644	-1 644	-	258	-15
					27 396	-			-	-	-
136	C111-1856	Планка снігозатримуюча	м	75,0	237,31		17 798				
137	Ц1-231	Грибки пластикові L260*10	100шт	7,5	37,44		281				
Розділ № 3.1 Утеплення чердачного перекриття											
138	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	3,81	790	1	3 010	3 006	4	9	34
					789	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	C1555-112	Пароізоляційна плівка (додається вартість ресурсу) Обсяг = 3,81 * 115,0	м2	438,15	21,25		9 311				
140	C111-1683-1	Скотч будівельний	м	500,0	17,74		8 870				
141	KP4-20-2	Утеплення перекриттів, покріттів мінеральною ватого Обсяг = (381,0 * 0,2) / 100,0	100 м3 утеплюв ача	0,762	639 872	-	487 582	44 771	-	594	453
					58 754	-			-	-	-
142	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	3,81	790	1	3 010	3 006	4	9	34
					789	-			-	-	-
143	C111-1720	Вігробар'єр	м2	438,15	51,34		22 495				
144	C111-1683-1	Скотч будівельний	м	500,0	17,74		8 870				
Разом прямих витрат по розділу № 3.1							543 148	50 783	8		521
Разом прямих витрат по розділу № 3							1 994 63	209 875	93		2 133
							2		9		9
Розділ № 4 Облаштування лазу на чердак											
145	KB9-47-1 K149=1,15; K150=1,15	Облицювання воріт сталених профільованим листом (двері лазу)	100м2	0,01	7 085	298	71	66	3	66	1
					6 613	2			-	1	-
146	C111-828	Метал оцинкований (додається вартість ресурсу)	м2	1,0	631,53		632				
147	KP6-24-2	Установлення дверних коробок в дерев'яних стінах	100 м2 прорізу	0,01	16 136	-	161	154	-	152	2
					15 398	-			-	-	-
148	C123-357	Наличники (додається вартість ресурсу)	м	4,2	199,14		836				
149	C123-332	Коробка дверна (додається вартість ресурсу)	м	4,2	203,22		854				
150	KP12-39-4	Просте фарбування колером олійним заповнень дверних прорізів по дереву придбання обладнання, що не монтується	100 м2 поверхні фарбува ння	0,013	11 871	-	154	98	-	73	1
					7 545	-			-	-	-
151	C121-781-1 K44=0,70	Драбини металеві приставні	шт	1,0	12 000		12 000				
Разом прямих витрат по розділу № 4							14 708	318	3		4
Розділ № 5 Внутрішнє оздоблення											
Розділ № 5.1 Підлоги											
152	KB11-11-18 K149=1,15; K150=1,15	Покриття з лінолеуму Армування стяжки дротяною сіткою	100 м2 стяжки	0,36	23 385	12	8 419	741	4	22	8
					2 059	1			-	1	-
153	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100 м2 стяжки	0,36	14 082	22	5 070	2 652	8	76	27
					7 366	2			1	1	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	КР7-17-10 загальна товщ. 60 мм K0=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100 м2 стяжки	0,36	15 234 1 861	47 3	5 484	670	17 1	19 3	7 1
155	КБ11-11-15 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для деформівних основ товщиною 5 мм (застосовно до улашт. епоксидної підлоги самовирівнювальної)	100 м2 стяжки	0,36	8 393 8 356	4 -	3 021	3 008	1 -	87 -	31 -
156	C1113-85	Епоксидна підлога самовирівнювальна (додається вартість ресурсу) Обсяг = 36,0 * 0,33 * 5,0	кг	59,4	500,59		29 735				
157	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2 Плитка	100 м2 покриття підлоги	0,36	89 934 7 188	2 -	32 376	2 588	1 -	70 -	25 -
158	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100 м2 стяжки	0,32	14 654 7 437	22 2	4 689	2 380	7 1	77 1	25 -
159	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,32 * 2,04)	м3	-0,6528	3 513,91		-2 294				
160	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,6528 * 1 300,0	кг	848,64	46,78		39 699				
161	КР7-17-9 K0=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (загальна товщ. 40мм)	100 м2 стяжки	0,32	8 191 1 000	23 2	2 621	320	7 1	10 1	3 -
162	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,32 * 2,04)	м3	-0,6528	3 513,91		-2 294				
163	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,6528 * 1 300,0	кг	848,64	46,78		39 699				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	100 м ² стяжки	0,968	14 654	22	14 185	7 199	21	77	75
					7 437	2			2	1	1
165	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,968 * 2,04)$	м ³	-1,97472	3 513,91		-6 939				
166	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = $1,97472 * 1 300,0$	кг	2 567,13 6	46,78		120 091				
167	КБ11-11-18 К149=1,15; К150=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100 м ² стяжки	0,968	23 385	12	22 637	1 993	12	22	21
					2 059	1			1	1	1
168	КР7-17-9 K0=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (загальна товщ. 80мм)	100 м ² стяжки	0,968	24 574	70	23 788	2 903	68	31	30
					2 999	5			5	4	4
169	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,968 * 6,12)$	м ³	-5,92416	3 513,91		-20 817				
170	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = $5,92416 * 1 300,0$	кг	7 701,40 8	46,78		360 272				
171	КБ11-29-2 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	100 м ² покриття	1,288	136 902	9	176 330	30 823	12	228	294
					23 931	1			1	1	1
172	C111-1851	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	930,0	0,36		335				
173	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100 м плінтусів	1,02	48 157	3	49 120	4 524	3	41	42
					4 435	-			-	-	-
174	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (1,02 * 0,28)$	м ³	-0,2856	1 067,72		-305				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,2856 * 1 300,0 Підлога у спортзалі	кг	371,28	46,78		17 368				
176	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3 ґрунту	0,293	79 218	-	23 211	22 800	-	877	257
					77 816	-			-	-	-
177	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	1 м3 підстиль ного шару	7,3	1 986	143	14 498	3 869	1 044	5	37
					530	1			7	1	7
178	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	1,46	790	1	1 153	1 152	1	9	13
					789	-			-	-	-
179	C1555-112	Пароізоляційна плівка (додається вартість ресурсу)	м2	167,9	21,25		3 568				
180	C111-1683-1	Скотч будівельний	м	250,0	17,74		4 435				
181	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	1 м3 підстиль ного шару	14,6	4 217	-	61 568	10 848	-	8	117
					743	-			-	-	-
182	KP7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100 м2 поверхні , що ізолюєть ся	1,46	71 287	4	104 079	10 070	6	63	92
					6 897	-			-	-	-
183	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна	л	110,96	69,2		7 678				
184	KP7-14-4	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги понад 10 м2	100 м2 покриття підлоги	1,46	19 229	2	28 074	7 071	3	50	73
					4 843	-			-	-	-
185	KP20-20-3	Антисептування пастами перекриттів, прогонів, балок, накатів	100 м2 стін, перекрит тів, перегоро док, покритті в	1,46	18 079	-	26 395	1 981	-	13	19
					1 357	-			-	-	-
186	KP7-23-4	Улаштування покриттів з брусів площею понад 10 м2	100 м2 покриття підлоги	1,46	11 678	9	17 050	15 089	13	104	152
					10 335	1			1	1	1
187	C112-85	Брус 60x60 мм	м3	10,2	28 939,9 2		295 187				
188	KP12-46-2	Покриття підлог лаком по погрунтованій або пофарбованій поверхні за 2 рази	100 м2 опорядж увальної поверхні	1,46	5 143	-	7 509	4 568	-	25	37
					3 129	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 5.1							1 516 69	137 249	1 228		1 385
							5		21		16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 5.2 Стеля									
189	КБ15-76-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100 м2 горизонт альної проекції стелі	2,748	57 388 19 833	1 -	157 702	54 501	3 -	193 -	530 -
190	C111-155-1	Дюбелі 6_40 мм	1000шт	0,816	3 060,6		2 497				
191	C111-155-1	Підвіс в комплекті	1000шт	0,22	40 800,6		8 976				
192	C111-155-1	Тяга к підвісу	1000шт	0,22	40 800,6		8 976				
193	КБ15-76-2 К149=1,15; К150=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100 м2 горизонт альної проекції стелі	2,5824	98 813 2 378	1 -	255 175	6 141	3 -	23 -	59 -
		Разом прямих витрат по розділу № 5.2									
							433 326	60 642	6		589
		Розділ № 5.3 Стіни та перегородки									
194	КР5-8-9	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2 перегоро док за вирахува нням прорізів	0,032	109 321 29 504	78 6	3 498	944	2 -	281 5	9 -
195	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,032 * 2,27)	м3	-0,07264	3 318,39		-241				
196	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,07264 * 1 300,0	кг	94,432	46,78		4 418				
197	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т перемич ок	0,0772	32 831 21 736	724 4	2 535	1 678	56 -	236 4	18 -
198	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,0772 * 0,54)	м3	-0,04168 8	3 318,39		-138				
199	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,041688 * 1 300,0	кг	54,1944	46,78		2 535				
200	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки І8пс	т	0,0772	64 502,8 3		4 980				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	Іт	0,6	11 348	3 314	6 809	4 218	1 988	58	35
					7 030	9			5	6	4
202	С121-51	Сходи з огорожою	шт	1,0	58 232,6		58 233				
					2						
203	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	1 м2 поверхні	16,8	41	-	689	504	-	-	-
					30	-			-	-	-
204	КБ13-16-6 тех.ч. табл.2 п.1.3.16 к=1,1 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /гратчастих поверхонь/	100м2	0,168	3 252	114	546	147	19	7	1
					874	-			-	-	-
205	КБ13-26-6 тех.ч. табл.2 п.1.3.16 к=1,1 К0=2,20 =2,00*1,10; К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази /гратчастих поверхонь/	100м2	0,168	35 331	159	5 936	219	27	11	2
					1 306	-			-	-	-
206	КР3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м тріщин	0,32	790	2	253	252	1	8	3
					788	-			-	-	-
207	С1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,064 * 1 300,0	кг	83,2	46,78		3 892				
208	КБ10-94-4 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100 м2 перегоро док за вирахува нням прорізів	0,406	239 992	233	97 437	23 593	95	553	225
					58 112	5			2	5	2
209	С111-1851	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	шт	2 083,0	0,53		1 104				
210	С111-1851	Гвинти самонарізні, довжина 9 мм	шт	247,0	0,53		131				
211	С111-155-1	Дюбелі 6_40 мм	1000шт	0,102	3 060,6		312				
212	КР11-2-5	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100 м2 відремон тованої поверхні	0,185	35 068	341	6 488	5 146	63	268	50
					27 816	4			1	3	1
213	С1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,185 * 2,2)	м3	-0,407	3 113,76		-1 267				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,407 * 1\,300,0$	кг	529,1	46,78		24 751				
215	KP11-28-2	Поліпшене штукатурення внутрішніх поверхонь зовнішніх стін цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону, коли інші поверхні не обштукатурюються	100 м2 поверхні штукату рення	0,08	23 067 19 729	21 1	1 845	1 578	2 -	181 1	14 -
216	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,08 * 1,87)$	м3	-0,1496	1 067,72		-160				
217	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,1496 * 1\,300,0$	кг	194,48	46,78		9 098				
218	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100 м2 поверхні штукату рення	1,78	19 803 16 884	21 1	35 249	30 054	37 2	153 1	272 2
219	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (1,78 * 1,87)$	м3	-3,3286	1 067,72		-3 554				
220	C1425-11702	Цементно-пісчана суміш (додається вартість ресурсу) Обсяг = $3,3286 * 1\,300,0$	кг	4 327,18	46,78		202 425				
221	KB15-182-1 K149=1,15; K150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін	100 м2 поверхні оздоблен ня	5,5074	11 899 10 886	1 -	65 533	59 954	6 -	106 -	584 -
222	C111-2015-5	Шпаклівка старт Обсяг = $(5,5074) * 180,0$	кг	991,332	36,56		36 243				
223	KB15-182-1 K149=1,15; K150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін	100 м2 поверхні оздоблен ня	5,2641	11 899 10 886	1 -	62 638	57 305	5 -	106 -	558 -
224	C111-2015-5	Шпаклівка фініш Обсяг = $(5,2641) * 180,0$	кг	947,538	36,56		34 642				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбува ння	5,5074	21 600 5 401	- -	118 960	29 745	-	53	292
226	С111-2015-5	Шпаклівка фініш	кг	27,537	36,56		1 007				
227	КБ15-77-1 К149=1,15; К150=1,15	Опорядження стін європанелями на основі ДСП	100 м2 поверхні опорядж ення	1,0345	52 779 35 012	4 -	54 600	36 220	4	333	344
228	С1428-11867	Панель МДФ	м2	108,6225	770,73		83 719				
229	С111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект), 5х50 мм	1000шт	0,776	3 060,6		2 375				
230	С1550-38	Герметик силіконовий	л	1,4483	908,59		1 316				
		Разом прямих витрат по розділу № 5.3					928 837	251 557	2 305		2 407
									10		9
		Розділ № 5.4 Прорізи									
231	КБ10-28-1 К149=1,15; К150=1,15	Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,0178	20 600 14 399	6 084 28	367	256	108	135	2
232	С123-198	Блок дверний з металлопластику 0,85х2,1 м	шт	1,0	12 588,1 7		12 588				
233	С1550-38	Монтажна піна	л	0,329	867,79		286				
234	С111-1851	Гвинт стяжний сталевий	шт	8,0	5,89		47				
235	КБ10-28-2 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,0539	16 257 11 635	4 529 21	876	627	244	109	6
236	С123-198	Блок дверний з металлопластику 1,1х2,1 м	шт	1,0	15 870,2 4		15 870				
237	С123-198	Блок дверний з металлопластику 1,1х2,8 м	шт	1,0	15 870,2 4		15 870				
238	С1550-38	Монтажна піна	л	0,824	867,79		715				
239	С111-1851	Гвинт стяжний сталевий	шт	20,0	5,89		118				
240	КБ10-96-2 К149=1,15; К150=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100 м2 прорізів	0,1475	39 228 36 455	1 438 7	5 786	5 377	212	325	48
241	С121-252	Двері сталеві 0,9х2 м (додається вартість ресурсу)	шт	1,0	24 256,3 2		24 256				
242	С121-252	Двері сталеві утепленні входні (додається вартість ресурсу)	шт	6,0	25 263,8 2		151 583				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
243	КБ10-28-3 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,0979	13 047 8 788	4 191 20	1 277	860	410 2	83 14	8 1
244	C123-198	Блок дверний з металлопластику 1,3х2,4 м	шт	1,0	19 471,5 8		19 472				
245	C123-198	Блок дверний з металлопластику 1,1х3,1 м	шт	1,0	20 491,5 8		20 492				
246	C123-198	Блок дверний з металлопластику 1,05х3,1 м	шт	1,0	22 531,5 8		22 532				
247	C1550-38	Монтажна піна	л	1,305	867,79		1 132				
248	C111-1851	Гвинт стяжний сталевий Вікна	шт	26,0	5,89		153				
249	КБ10-20-2 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2 прорізів	0,239	23 696 23 150	439 10	5 663	5 533	105 2	206 9	49 2
250	C123-198	Блок віконний з металлопластику	шт	12,0	22 531,5 8		270 379				
251	C1550-38	Монтажна піна	л	8,962	867,79		7 777				
252	C1550-38	Герметик силіконовий	л	3,585	908,59		3 257				
253	C111-1851	Гвинт стяжний сталевий	шт	121,0	5,89		713				
254	КБ10-25-3 К149=1,15; К150=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100 м підвікон ної дошки	0,112	4 370 4 304	66 2	489	482	7 -	43 1	5 -
255	C1550-38	Монтажна піна	л	1,554	867,79		1 349				
256	C123-389	Дошки підвіконні Влаштування дверних та віконних укосів	м	11,2	1 379,49		15 450				
257	КБ15-63-2 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100 м2 поверхні опорядж ення	0,504	38 709 33 493	51 4	19 509	16 880	26 2	338 5	170 3
258	C1428-11867	Листи гіпсокартонні	м2	52,92	209,73		11 099				
259	C111-1844-1	Кутік обрамлення	м	272,4	112,31		30 593				
260	КБ15-182-1 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стін (укосів)	100 м2 поверхні оздоблен ня	0,504	18 479 10 886	1 -	9 313	5 487	1 -	106 -	53 -
261	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємulsionними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбува ння	0,504	21 600 5 401	- -	10 886	2 722	- -	53 -	27 -
262	C111-2015-5	Шпаклівка фініш	кг	2,52	36,56		92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 5.4					679 989	38 224	1 113		368
									8		8
		Разом прямих витрат по розділу № 5					3 558 84	487 672	4 652		4 749
							7		39		33
		Розділ № 6 Сантехнічні роботи									
		Розділ № 6.1 Опалення									
263	KP15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м трубопр оводу	1,09267	7 603	-	8 308	8 199	-	68	74
					7 504	-			-	-	-
264	C113-1352	Труби Fiber BASALT PLUS, зовнішній діаметр 20 мм	м	107,0	301,05		32 212				
265	C113-1039	Трійники з поліетилену діам.25/20/25 мм	шт	23,0	46,16		1 062				
266	C113-1039	Трійники з поліетилену діам.20/20/20 мм	шт	23,0	41,06		944				
267	C113-1278	Муфти з поліетилену діам. 20 мм для ПЕ труб	шт	15,0	37,91		569				
268	C113-1278	Коліно 90 град з поліетилену діам. 20 мм для ПЕ труб	шт	55,0	59,29		3 261				
269	C113-2154	Кран кульовий з відводом DN20 R259Y005 Giacomini	шт	42,0	782,45		32 863				
270	C113-2154	Кран кульовий з відводом DN15 R259Y003 Giacomini	шт	42,0	533,57		22 410				
271	C113-1881	Хомут з вкладишем EPDM (M8) 20-24 BIS Walraven	шт	132,0	35,48		4 683				
272	KP15-19-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м трубопр оводу	0,98	7 941	-	7 782	7 674	-	71	70
					7 831	-			-	-	-
273	C113-1352	Труби Fiber BASALT PLUS, зовнішній діаметр 25 мм	м	98,0	326,55		32 002				
274	C113-1278	Муфти з поліетилену діам. 25 мм для ПЕ труб	шт	8,0	45,01		360				
275	C113-1278	Коліно 90 град з поліетилену діам. 25 мм для ПЕ труб	шт	23,0	66,43		1 528				
276	C113-1881	Хомут з вкладишем EPDM (M8) 25-30 BIS Walraven	шт	110,0	40,87		4 496				
277	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт радіаторі в	2,1	46 017	465	96 636	28 478	977	134	281
					13 561	2			4	1	2
278	C130-422	Радіатори біметалеві	секція	210,0	718,41		150 866				
279	C113-1278	Футорка радіаторна	шт	42,0	293,89		12 343				
280	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	1 насос	2,0	4 081	92	8 162	6 186	184	29	58
					3 093	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 6						984 099	101 153	2 748	977
									7		5
		Розділ № 7 Електромонтажні роботи									
		Розділ № 7.1 Силове електрообладнання									
297	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	1,0	825	7	825	452	7	4	4
					452	-			-	-	-
298	C1514-5	Щит металевий навісний, з шишами N та PE, на 36 модулів	шт	1,0	10 309,6		10 310				
					7						
299	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	29 711	-	3 268	2 984	-	261	29
					27 128	-			-	-	-
300	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., In=25А, х-ка С	шт	1,0	1 275,5		1 276				
301	C1547-16	Автоматичний вимикач 1-но пол., In=25А, х-ка С	шт	10,0	398,3		3 983				
302	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	41 271	-	1 238	1 135	-	360	11
					37 837	-			-	-	-
303	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., In=100А, х-ка С	шт	1,0	1 989,5		1 990				
304	C1547-16	Автоматичний вимикач 2-х пол.(1+N), In=32А, х-ка С	шт	1,0	765,5		766				
305	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., In=80А, х-ка С	шт	1,0	1 581,5		1 582				
306	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	1,0	690	7	690	379	7	4	4
					379	-			-	-	-
307	C1514-5	Бокс 6 модулів, зовнішній, IP31.	шт	1,0	1 170,47		1 170				
308	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	41 271	-	413	378	-	360	4
					37 837	-			-	-	-
309	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., In=63А, х-ка С	шт	1,0	2 601,5		2 602				
		Разом прямих витрат по розділу № 7.1						30 113	5 328	14	52
											-
		Розділ № 7.2 Кабельна і провідникова продукція									
310	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,12	4 138	-	497	492	-	42	5
					4 098	-			-	-	-
311	C1547-6	Розетка однополюсна для прихованої установки, 220В, 16А, з з/к, IP20	шт	12,0	296,06		3 553				
312	C1547-6	Рамка 2-а горизонтальна	шт	6,0	153,26		920				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
313	КР20-29-3	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 24 см2	10 м борозни	9,5	436	-	4 142	4 066	-	5	48
					428	-			-	-	-
314	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м труб	10,65	2 508	-	26 710	23 963	-	22	234
					2 250	-			-	-	-
315	С113-1353	Гнучка гофрована труба з самозагасаючого ПВХ-пластика діам. 25 з протяжкою	м	1 065,0	46,05		49 043				
316	С111-1787	Тримач-кліпса d=25мм	шт	1 100,0	6,44		7 084				
317	С1512-6	Коробка розподільча	шт	23,0	85,98		1 978				
318	С1512-6	Коробка установча для твердих стін	шт	38,0	85,98		3 267				
319	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м труб	0,13	13 799	150	1 794	1 056	20	76	10
					8 123	2			-	2	-
320	С113-3	Труба легка водогазопровідна з умовним проходом 25мм	м	13,0	308,17		4 006				
321	С1545-119	Протипожежна муфта (для труб 25мм)	шт	19,0	48,48		921				
322	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м проводу	2,28	1 299	2	2 962	2 576	5	12	27
					1 130	-			-	-	-
323	С151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд-1,0, число жил та переріз 3х2,5мм2	1000м	0,08	72 065,17		5 765				
324	С151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд-1,0, число жил та переріз 3х2,5мм2	1000м	0,008	72 065,17		577				
325	С151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд-1,0, число жил та переріз 5х2,5мм2	1000м	0,05	88 385,17		4 419				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
326	C151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд-1,0, число жил та переріз 5х6мм ²	1000м	0,03	153 665,17		4 610				
327	C151-1	Кабель мідний вогнетривкий з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин, марка (N)HXH-FE E30, число жил та переріз 3х4мм ²	1000м	0,06	50 735,12		3 044				
328	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм ² в труби	100м проводу	0,5	1 984	4	992	895	2	18	9
					1 789	-			-	-	-
329	C151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд-1,0, число жил та переріз 5х10мм ²	1000м	0,05	235 265,17		11 763				
330	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм ² в труби	100м проводу	0,15	1 984	4	298	268	1	18	3
					1 789	-			-	-	-
331	C151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд-1,0, число жил та переріз 5х10мм ²	1000м	0,015	235 265,17		3 529				
332	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м проводу	2,9	1 068	1	3 097	2 630	3	9	26
					907	-			-	-	-
333	C151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд-1,0, число жил та переріз 2х1,5мм ²	1000м	0,04	41 351,12		1 654				
334	C151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд-1,0, число жил та переріз 3х1,5мм ²	1000м	0,25	48 491,12		12 123				
335	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м проводу	4,95	1 068	1	5 287	4 490	5	9	45
					907	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
349	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1,0	4 664	2	4 664	4 535	2	44	44
					4 535	-			-	-	-
350	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	0,0	591	-	-	-	-	6	-
					591	-			-	-	-
351	1511-2016-2	Джерело безперебійного живлення БЖ 1230	шт	1,0	7 093,96		7 094				
352	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1,0	108	4	108	79	4	1	1
					79	-			-	-	-
353	1511-2016-2	Акумуляторна батарея 12В, 7Ач для БЖ1230	шт	1,0	1 820,56		1 821				
354	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2,0	204	2	408	404	4	2	4
					202	-			-	-	-
355	1602-20018-2	Прилад приймально - контрольний пожежний бездротового з'єднання GSM «Лунь-9Р»	шт	1,0	3 867,73		3 868				
356	КР17-10-6	Монтаж ліхтаря домового [міліцейського] для ламп розжарювання	100шт	0,01	18 654	-	187	186	-	165	2
					18 550	-			-	-	-
357	1504-19152-1	Світильник аварійного освітлення REL-601 LED	шт	1,0	868,45		868				
358	КМ10-668-2	Сповісвач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	20,0	416	2	8 320	7 400	40	4	80
					370	-			-	-	-
359	1602-30028-3	Сповісвач пожежний димовий оптичний адресний СПДОТА ПРАО.425232.001	шт	19,0	540,88		10 277				
360	1602-30050-3	Оповісвач пожежний звуковий з функцією візуального світлового індикатора типу Сержант С-07С-12	шт	1,0	741,15		741				
361	1602-30050-3	Показчик шляхів евакуації "Гринлайт"	шт	3,0	899,25		2 698				
362	КМ10-668-1	Сповісвач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	7,0	229	6	1 603	1 295	42	2	14
					185	-			-	-	-
363	1602-30050-3	Сповісвач пожежний ручний СПРА ПРАО.425211.001	шт	7,0	634,05		4 438				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
364	1602-30050-3	Показчик знаку пожежної безпеки з написом «Автоматика відключена» Сержант С-07/12/24	шт	12,0	899,25		10 791				
365	КР17-12-12	Установлення штеспельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,17	6 099	-	1 037	1 030	-	63	11
366	С1544-92	Розетка Р-96	шт	17,0	84,16		1 431				
367	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	11,0	459	-	5 049	4 334	-	4	44
368	1601-2355-2	Гучномовець для настінної установки (1, 3 Вт)	шт	5,0	612,94		3 065				
369	1601-2354-2 1	Гучномовець для настінної установки (3, 6Вт)	шт	6,0	1 378,31		8 270				
370	КБ21-12-2 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м короба	0,24	7 543	2 295	1 810	1 129	551	45	11
371	С113-1901-1	Короб пластиковий 100х60 «Слекор» (довжина 2 метра)	шт	2,0	149,1		298				
372	С113-1901-1	Короб пластиковий 40х40 «Слекор» (довжина 2 метра)	шт	4,0	57,3		229				
373	С113-1901-1	Короб пластиковий 20х10 «Слекор» (довжина 2 метра)	шт	6,0	27,72		166				
374	КБ21-13-1 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м дроту	0,31	2 134	873	662	285	271	9	3
375	15093-38141-1	Вогнестійкий кабель КОРкНс FRHF 180/Ек30 (НХН-FE180) 3х1,5	м	22,0	62,26		1 370				
376	15093-37132-1	Вогнестійкий кабель КОРкН FRHF 180/Е30 2х2х0,8	м	9,0	50,45		454				
377	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м кабелю	9,9	10 136	9	100 346	86 902	89	82	812
378	15093-37132-1	Вогнестійкий кабель КОРкН FRHF 180/Е30 1х2х0,8	м	182,0	45,76		8 328				
379	15093-37132-1	Вогнестійкий кабель КОРкН FRHF 180/Е30 1х2х1,13	м	278,0	27,6		7 673				
380	15093-37132-1	Вогнестійкий LAN-кабель ALAY-net F/UTP FR CAT 5 4х2х0,51	м	7,0	87,68		614				
381	15093-37132-1	Провід ПСВВнг 2х0,8	м	518,0	14,04		7 273				
382	15093-37132-1	Провід ПСВВнг ПВ3 1х4 Ж/З	м	5,0	24,75		124				
383	1517-1556-1	Резистор SFR165-05вт-2 кОм ±5% TC100	шт	8,0	12,76		102				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
384	1517-1556-1	Резистор SFR165-05вт-800 Ом ±5% TC100	шт	8,0	12,76		102				
385	2405-1343-1	Коробка вогнестійка з'єднувальна Flamebox 250 24x4	шт	2,0	2 530,15		5 060				
386	C1512-8-1	Коробка вогнестійка розподільча КВР-01/30-100В	шт	5,0	561,54		2 808				
		Разом прямих витрат по розділу № 8.1									
		214 157 107 579 1 003 1 026									
		13 13									
		Розділ № 8.2 Обладнання для системи протипожежної сигналізації									
387	1602-30010	Прилад розширення типу ППКП на 8 кілець (з вбудованим блоком живлення і акумулятором) ППКП-П ЕКВН.425533.014 ПП «Резерв-1»	шт	1,0	56 850		56 850				
388	1602-30010	Устаткування керування та індикації мовленнєвого оповіщення ТГ-17/ППЗ-2021-ПС.ОЛІ	шт	1,0	24 700		24 700				
		Разом прямих витрат по розділу № 8.2									
		81 550 -									
		Разом прямих витрат по розділу № 8									
		295 707 107 579 1 003 1 026									
		13 13									
		Розділ № 9 Пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації									
389	КПІ-77-1	Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 5 шт	Комплек с	1,0	12 419 12 419	- -	12 419	12 419	- -	85 -	85 -
		Разом прямих витрат по розділу № 9									
		12 419 12 419 85									
		Розділ № 10 Інші роботи									
390	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	54,4844	143	-	7 791	7 791	-	2	109
391	C314-45-1	Перевезення будівельного сміття до 45 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	54,4844	143 322 -	- 322 1	7 791 17 544	-	- 17 544 54	- - -	- - 25
		Разом прямих витрат по розділу № 10									
		25 335 7 791 17 544 109									
		54 25									
		Розділ № 11 Благоустрій									
		Розділ № 11.1 Вимощення									
392	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100 м3 конструк цій	0,022	37 861 20 191	17 670 82	833	444	389 2	230 75	5 2
393	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	3,52	172 172	- -	605	605	- -	2 -	7 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
394	C314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	3,52	138	138	486	-	486	-	-
					-	-			-	-	1
395	KP18-12-12	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм	100 м2 корита	0,66	16 262	108	10 733	10 662	71	184	121
					16 154	-			-	-	-
396	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	57,75	125	125	7 219	-	7 219	-	-
					-	-			-	-	13
397	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню фр. 0-40	100 м3 матеріал у основи	0,0792	227 374	26 832	18 008	338	2 125	47	4
					4 270	96			8	72	6
398	C1421-9723	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 0-40 мм, марка М1000 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,0792 * 126,0)$	м3	-9,9792	1 556,02		-15 528				
399	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,0792 * 126,0$	м3	9,9792	2 523,94		25 187				
400	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з відсіву	100 м3 матеріал у основи	0,0198	151 289	6 893	2 996	56	136	31	1
					2 821	16			-	12	-
401	C1421-9645	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка ДР12 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,0198 * 122,0)$	м3	-2,4156	1 158,7		-2 799				
402	C1421-9645	Відсів (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,0198 * 122,0$	м3	2,4156	2 462,74		5 949				
403	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів Обсяг = $0,0006 * 66,0$	1 т	0,0396	21 048	417	834	-	17	-	-
					-	1			-	1	-
404	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,0396 * 1,03)$	т	-0,04078 8	20 030,4 7		-817				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
405	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,0396 * 1,03$	т	0,040788	34 722,7		1 416				
406	KP18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100 м2 покриття	0,66	59 747	1 372	39 433	523	906	7	5
					793	6			4	5	3
407	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,66 * 0,00108)$	т	-0,000713	20 030,47		-14				
408	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,66 * 0,00108$	т	0,000713	34 722,7		25				
409	KP18-43-2 K0=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (до товщини 5 см)	100 м2 покриття	0,66	14 379	-	9 490	3	-	-	-
					5	-			-	-	-
410	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,66 * 0,00015 * 2,0)$	т	-0,000198	20 030,47		-4				
411	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,66 * 0,00015 * 2,0$	т	0,000198	34 722,7		7				
412	KP18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	1 м поребрика	66,0	351	-	23 166	11 880	-	2	132
					180	-			-	-	-
413	C1416-8684	Поребрик (додається вартість ресурсу) Майданчик біля головного входу	шт	66,0	378		24 948				
414	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100 м3 конструкцій	0,162	37 861	17 670	6 133	3 271	2 862	230	37
					20 191	82			13	75	12
415	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т сміття	0,2835	2 762	2 413	783	99	684	4	1
					349	12			3	10	3
416	C314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	28,35	138	138	3 912	-	3 912	-	-
					-	-			-	-	6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
417	КР18-12-12	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм	100 м2 корита	0,34	16 262	108	5 529	5 492	37	184	63
					16 154	-			-	-	-
418	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	29,75	125	125	3 719	-	3 719	-	-
					-	-			-	-	7
419	КР18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню фр. 0-40	100 м3 матеріал у основи	0,0408	227 374	26 832	9 277	174	1 095	47	2
					4 270	96			4	72	3
420	С1421-9723	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 0-40 мм, марка М1000 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,0408 * 126,0)	м3	-5,1408	1 556,02		-7 999				
421	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,0408 * 126,0	м3	5,1408	2 523,94		12 975				
422	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з відсіву	100 м3 матеріал у основи	0,0102	151 289	6 893	1 543	29	70	31	-
					2 821	16			-	12	-
423	С1421-9645	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка ДР12 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,0102 * 122,0)	м3	-1,2444	1 158,7		-1 442				
424	С1421-9645	Відсів (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,0102 * 122,0	м3	1,2444	2 462,74		3 065				
425	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів Обсяг = 0,0006 * 40,5	л т	0,0243	21 048	417	511	-	10	-	-
					-	1			-	1	-
426	С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,0243 * 1,03)	т	-0,025029	20 030,47		-501				
427	С111-1901	Емульсія бітумна, дорожня (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,0243 * 1,03	т	0,025029	34 722,7		869				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
428	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100 м2 покриття	0,405	59 747	1 372	24 198	321	556	7	3
					793	6			2	5	2
429	С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,405 * 0,00108)	т	-0,000437	20 030,47		-9				
430	С111-1901	Емульсія бітумна, дорожня (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,405 * 0,00108	т	0,000437	34 722,7		15				
431	КР18-43-2 К0=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (до товщини 5 см)	100 м2 покриття	0,405	14 379	-	5 823	2	-	-	-
					5	-			-	-	-
432	С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі (виключається вартість ресурсу) Обсяг = -1,0 * (0,405 * 0,00015 * 2,0)	т	-0,000121	20 030,47		-2				
433	С111-1901	Емульсія бітумна, дорожня (додається вартість ресурсу) Обсяг = 0,405 * 0,00015 * 2,0	т	0,000121	34 722,7		4				
434	КР18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	1 м поребрика шт	29,0	351	-	10 179	5 220	-	2	58
					180	-			-	-	-
435	С1416-8684	Поребрик (додається вартість ресурсу)	шт	29,0	378		10 962				
		Разом прямих витрат по розділу № 11.1					241 717	39 119	24 294		439
									36		58
		Разом прямих витрат по розділу № 11					241 717	39 119	24 294		439
									36		58
		Разом прямих витрат по кошторису					9 887 70	1 490 22	58 631		14 799
							9	5	216		193
		Разом прямі витрати				грн.	9 887 70				
							9				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	8 245 30				
							3				
		вартість ЕММ				грн.	58 631				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		216			
		заробітна плата робітників				грн.		1 490 22			
								5			
		Вартість устаткування				грн.	93 550				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	3 673				
		Всього вартість устаткування				грн.	97 223				
		в т.ч. вартість устаткування, що не монтується				грн.	12 471				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість витрат зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю, 87,0%				грн.	87				
		всього заробітна плата				грн.	1 490 44				
							1				
		Загальновиробничі витрати				грн.	812 834				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					1 689
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.	285 880				
		Всього по кошторису				грн.	10 704 3				
							03				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					16 681
		Кошторисна заробітна плата				грн.	1 776 32				
							1				

Склав

В.С.Звягінцев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

В.С.Звягінцев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]